

ESTATE MEDIA SØGER

Marketingkoordinator



Estate Media søger kundeorienteret marketingkoordinator med grafisk flair

Vi søger en dygtig kollega til en nyoprettet stilling som marketingkoordinator. Jobbet er udadvendt, og du får masser af kundekontakt samtidig med, at din arbejdsdag kræver en høj grad af struktur og planlægning.

I samarbejde med vores salgs- og konferenceafdeling, vil du få ansvaret for at koordinere tværgående marketingaktiviteter i Estate Media, ikke mindst på vores mange konferencer og events.

Dine ansvarsområder:

- Udarbejdelse af marketingkampagner.
- Være med til at udvikle og gøre kundeoplevelsen endnu bedre på vores events og konferencer i tæt samarbejde med virksomhedens salgs- og konferenceafdeling.
- Interne grafiske opgaver, SoMe-opdateringer og nyhedsbreve.
- Praktisk afvikling af vores events og konferencer i tæt samarbejde med virksomhedens senior projektleder og konferencechef.

Dine kompetencer:

En baggrund fra marketing, servicebranchen eller en konferencevirksomhed vil nok give dig det bedste afsæt og ballast. Det vigtigste er dog, at du har minimum 2-3 års erfaring med selvstændigt ansvar for marketingopgaver og arrangementsafvikling og kan lide såvel praktisk som administrativt arbejde samt er god til at skabe en positiv stemning omkring dig.

Du skal brænde for at skabe attraktive marketingkampagner og arrangementer og motiveres af at spille en væsentlig rolle i nogle af de mest centrale forretningsområder i virksomheden. Du skal være velbevandret i Office-pakken, især PowerPoint og Excel samt være fortrolig med Adobe InDesign/Photoshop, ligesom du skal kunne skrive et fejlfrit dansk, da meget af din kommunikation kommer til at være eksternt rettet.

Kendskab til videoproduktion samt til medie-, bygge- eller ejendomsbranchen er bestemt et plus, men ikke en forudsætning.

Vi tilbyder et spændende og afvekslende job, attraktivt kontormiljø i det centrale København, engagerede og imødekommende kolleger samt en stor grad af frihed under ansvar.

Henvendelse:

Alle ansøgninger behandles fortroligt. Hvis du har yderligere spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte account manager Didde Eg på 28 19 20 63 / didde@estatemedia.dk eller konferencechef Kim Plesner på 51 15 93 31 / plesner@estatemedia.dk

Send venligst din ansøgning senest fredag d. 19. maj 2023 vedlagt CV til didde@estatemedia.dk og skriv "Marketingkoordinator" i emnefeltet. Tiltrædelse snarest og gerne senest 1. august 2023.

Estate Media Nordic ApS blev stiftet i 2008 og er en markedsledende vidensplatform for ejendomsbranchen i Danmark. Vi er desuden en del af det Bonnier-ejede Estate Media Group, der er Nordens førende mediehus med fokus på ejendomsbranchen. Vi har tre vigtige forretningsområder, hvis mål er at skabe viden og netværk i bygge- og ejendomsbranchen. På print udkommer Estate Magasin 6 gange om året, online leverer vi daglige nyheder på estatemedia.dk, og hvert år arrangerer vi i Danmark cirka 35 konferencer, seminarer og events. Se mere på www.estatemedia.dk